ġimĢek ve Yıldırım, doküman analizi yöntemini “araĢtırılması hedeflenen olgu

ve olgular hakkında bilgi içeren yazılı materyallerin analizi” (2011: 186) Ģeklinde

alanyazında tanımlar.

ARAġTIRMANIN EVRENĠ VE ÖRNEKLEMĠ

AraĢtırmanın evrenini ortaokul (5-8. Sınıf) Türkçe dersine yönelik hazırlanan;

1338 (1922) İlk, Orta Tedrisat Mektepleri Müfredat Programı,

1340 (1924) Lise Birinci Devre Müfredat Programı,

1929 Ortamektep Türkçe Öğretim Programı,

1931-1932 Ders Senesi Tadilatı Türkçe Programı,

1938 Ortaokul Türkçe Programı,

1949 Ortaokul Türkçe Programı,

5-8. SINIF TÜRKÇE DERSĠ ÖĞRETĠM PROGRAMLARINDA DĠL BĠLGĠSĠ

ÖĞRETĠMĠ

1. 5-8. SINIF TÜRKÇE DERSĠNE YÖNELĠK HAZIRLANAN ÖĞRETĠM

PROGRAMLARI

5-8. Sınıfa yönelik günümüze değin hazırlanan ve yürürlüğe giren Türkçe Dersi

Öğretim Programları Ģunlardır:

1338 (1922) İlk, Orta Tedrisat Mektepleri Müfredat Programı,

1340 (1924) İlk Mektep Türkçe Müfredat Programı,

1929 Ortamektep Türkçe Programı,

1931-1932 Ders Senesi Tadilatı Türkçe Programı,

1938 Ortaokul Türkçe Programı,

1949 Ortaokul Türkçe Programı,

1962 Ortaokul Türkçe Programı,

1981 Temel Eğitim Okulları Türkçe Eğitim Programı,

1997 İlköğretim Okulu Türkçe Eğitimi Yazı Dersi Öğretim Programı,

2006 Türkçe Dersi Öğretim Programı,

2015 Türkçe Dersi Öğretim Programı,

2017 Türkçe Dersi Öğretim Programı,

2018 Türkçe Dersi Öğretim Programı,

2019 Türkçe Dersi Öğretim Programı.

Yukarıda belirtilen bu programların dil bilgisi öğretimine yönelik unsurlarını ele

almadan önce bu programların içeriği ve tarihsel seyri hakkında bilgi vermek faydalı

olacaktır.

1922 tarihinde yayımlanan 1338 (1922) İlk, Orta Tedrisat Mektepleri Müfredat

Programı, Cumhuriyetin ilânından hemen önce yayımlanmıĢtır. Bu programın önemine

bakıldığında Türkçe dersinin öğretimine dönük olarak hazırlanan programların ilk

evresini oluĢturduğu görülmektedir.